
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

“ 9 ” березня  2011 р.    м. Одеса      №   99- ОД  

  

Про організацію виконання наказу  

Міністерства освіти і науки України  

від 16.02.2011 р. № 141 „Про 

проведення підсумкових контрольних робіт” 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16.02.2011 р. № 141 ”Про 

проведення підсумкових контрольних робіт”, відповідного листа Міністерства освіти і 

науки України від 04.03.2011 р.                     № 1/9-151  

  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у період з 10 по 20 травня 2011 року підсумкові контрольні роботи у 5-8 

класах загальноосвітніх навчальних закладів з української мови, математики, історії 

України, іноземної мови (перша мова - англійська, французька, німецька) та російської 

мови (у школах (класах) з російською мовою навчання) у такі терміни:  

-  10 травня - алгебра (7-8 класи); 

-  10 травня - українська мова (5-6 класи); 

-  12 травня - українська мова (7-8 класи); 

-  12 травня - математика (5-6 класи); 

-  16 травня - геометрія (7-8 класи); 

-  16 травня - історія України (5-6 класи); 

-  18 травня - історія України  (7-8 класи); 

-  18 травня - іноземні мови (перша мова) –  5-6 класи;  

-  19 травня - іноземні мови (перша мова) –  7-8 класи;  

-  20 травня - російська мова ( 5-6 класи); 

-  20 травня – російська мова (7-8 класи). 

2. Управлінню освіти та науки Одеської міської ради (Бурдейна І.Д.), відділам освіти 

райдержадміністрацій та виконавчих комітетів рад міст обласного значення,  керівникам 

навчальних закладів обласного підпорядкування та приватної форми власності: 

2.1. Забезпечити безумовне дотримання вимог виконання наказу Міністерства освіти і 

науки України від  16.02.2011 р. № 141 “Про проведення підсумкових контрольних робіт” 

та листа Міністерства освіти і науки України від  04.03.2011 р. № 151 “Про проведення 

підсумкових контрольних робіт”.  

  2.2. Визначити відповідальних за проведення підсумкових контрольних робіт 

та  забезпечити їх участь у обласній нараді.  

2.3. До 1 травня 2011 року провести наради-навчання керівників загальноосвітніх 

навчальних закладів з проведення підсумкових контрольних робіт. 

2.4. До 25 травня 2011 року організувати проведення перевірки підсумкових контрольних 



робіт учнів 5-8 класів у загальноосвітніх навчальних закладах. 

2.5.  До 30 травня 2011 року надати Одеському обласному інституту удосконалення 

вчителів звіти про результати проведення контрольних робіт. 

Обласному інституту удосконалення вчителів (Кавалеров В.А.): 

3.1. До 20 квітня 2011 року провести наради-навчання за участю  осіб, відповідальних за 

проведення підсумкових контрольних робіт у загальноосвітніх навчальних закладах 

різних типів і форм власності.  

3.2.  До 10 червня 2011 року узагальнити та подати Міністерству звіти про результати 

проведення контрольних робіт за формою, розробленою відповідно до пункту 2.1. 

зазначеного наказу Міністерства освіти і науки. 

4. Відділу дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти та соціального захисту 

дітей (Червоняк Г.І.) здійснити вибірковий контроль за проведенням підсумкових 

контрольних робіт. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника начальника 

управління Лазарєву Т.О.  

Начальник  управління                                                                  А.Л. Ткачук 

ВІЗИ: 

Перший заступник начальника управління                                Т.О.Лазарєва 

  

Начальник  відділу дошкільної, загальної  

середньої, позашкільної освіти та соціального 

захисту дітей                                                                                   Г.І.Червоняк 

Директор Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів                                               В.А.Кавалєров 

  

  

  

Вик.: Лебедева Н.А., 

7-22-17-19  

 


